Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско - юношеская спортивная школа»

671510 Республика Бурятия, Баунтовский эвенкийский район, с. Багдарип,
ул.Школьная,17, e-mail: bauntdiush@yandex.ru

ОГРН 1020300524001, ИНН/КПП 0302101615/030201001

ПРИКАЗ
29.09.2022г. № 100

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должное гей
админис тративного управленческого персонала в МБУ ДО «ДЮСШ», приказываю

1. Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения должности
административно управленческого персонала:
- на должность директора образовательной организации - Чимигова Аюра
Эрдынеевича, тренера - преподавателя по боксу первой квалификационной
категории.

2. Чимитову А.Э. подготовить личный годовой план резервиста.
3. Директору Доржитевой М.В. организовать работу с Чимитовым А.')., которая

11 ре ду с м атри вает:
- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и
управления персоналом;
- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
- выполнение поручений связанных с улучшением работы образовательной организации;
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и регионов.
4. Но окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению Плана
резервиста. Руководителю образовательной организации проанализировать выполненную
работу кадрового резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для
утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.
5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями по замещаемой должности.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г

Директор М.В. Доржиева

mailto:bauntdiush@yandex.ru